dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

T-083-
18

T-084-
18

T-085-
18

T-086-
18

T-087-
18

T-088-
18

T-089-
18

T-090-
18

10p. ML
3aKJlouYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
«CneunanminpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CnevynannusmpoBaHHas
dumnpma «OueHka»

000
«CneuynanminpoBaHHas
pumpma «OueHKa»

000
«CnevupnanusmpoBaHHas
dumnpma «OueHkKa»

000
«CneuynanmninpoBaHHas
purpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dumnpma «OueHkKa»

000
«CneynannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dumnpma «OueHka»

CBepeHusn

Mackan leoprun Npuropbesuny

000616

07.08.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

18.10.2018

20.10.2018

22.10.2018

29.10.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasimpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

JlerkoBow nNpo4unin aBTomMobumnb
"Audi Q7"

[py30BON TAray cenesibHbIN
"RENAULT PREMIUM PRIVILEGE
385" n NMonynpuuen "FRUEHAUF

PaMa c [OKYMeHTaMun ans
rpPy30BOro cefeslbHOro TAraya
"DAF XF95.430"

JlerkoBow nNpo4unin aBToMobumb
"Hyundai Santa Fe 2.2 AT"

Nerkosow aBTOMObBUNbL "YA3-
469"

[py30BON THAray cegesibHbIN
"VOLVO FH460"

Nerkosow aBToMobunb "®OP[
3CKOPT"

NerkoBow aBTOMOOUb
"VOLKSWAGEN TOUAREG TDI"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



T-093-
18

T-094-
18

T-095-
18

T-096-
18

T-097-
18

T-098-
18

T-099-
18

T-100-
18

T-101-
18

T-102-
18

T-106-
18

T-107-
18

000
«CneunannsnpoBaHHas
dunpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
purpma «OueHkKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dunpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
punpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pumpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pumpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneuynanmninpoBaHHas
purpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
punpma «OueHKka»

06.11.2018

06.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

06.12.2018

12.12.2018

NerkoBow aBTOMObBUNL (CenaH)
"AyQOun 100"

NerkoBown aBTOMOOUNL (CenaH)
"BMB 525 TDA"

NerkoBow aBToMobunb "SUZUKI
VITARA"

JNerkoBow aBToMobuIb (CenaH)
"KWA RIO (KIA RIO)"

[py30BoON TAray cegenbHbIn
"OA®-95XF430"

NerkoBow aBToMobmnb "AUDI
100 AVANT"

Nerkosow aBToMobunb "HYNDAI
SOLARIS"

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb
"VOLKSWAGEN PASSAT"

NerkoBow aBTOMOOUb
(kombun/xsTubek) "OOPL
dOKYC"

JNerkoBow aBToOMOOUbL (CenaH)
"HYNDAI SOLARIS"

Mpoyunin cneumnanbHbIN
6pOoHMpPOBaAHHbLI aBTOMOBUb
"Chevrolet Tahoe APMET
DCKOPT"

JlerkoBon aBToMobub (cenaH)
"VOLKSWAGEN PASSAT"

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



T-108-
18

T-109-
18

T-110-
18

T-111-
18

0-027-
18

0-028-
18

0-029-
18

0-030-
18

0-031-
18

0-032-
18

000
«CneunannsnpoBaHHas
dunpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
purpma «OueHkKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dunpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
punpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pumpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHkKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
punpma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHkKa»

17.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

20.09.2018

22.10.2018

20.11.2018

14.11.2018

05.03.2018

28.11.2018

JlerkoBow nNpo4unin aBToMobmb
"HONDA CR-V"

NerkoBow aBToMobunb "NISSAN
PRIMERA"

JNlerkoBon aBTOMOBUIL KOMBI
(x3T146ek) RENAULT CLIO

Nerkosow aBToMobunb "JIAOA
111940 LADA KALINA"

XKenesHoaopOoXKHLIN NyTb Mo
3/1leMeHTaM Ha JiIoM

OBv>XMMOe MmMyLecTBo B
Ko/myecTBe 6 eguHMLL.

OBVXKMMoe nMyLecTso B
Konn4yecTtee 87 eanHunu,.

OBV>XXUMOe NMyLLeCcTBO B
cocTaBe
pbibonepepabaTbiBatoLLero
obopynoBaHusa B koanyectse 15
(NATHaOWaTN) MO3ULUA N
X0J10QMNIbHO-TEXHNYECKOTr 0
obopynoBaHua B Koanyectse 79
(ceMmnpecaTn oeBaTn) No3nunn

[OB>XX1MOE NMYyLLLEeCTBO B
Konun4yectse 192 eguHuu,.

MobunbHasa 3epHoCyLLINIKa
"MEKMAP 55/397F" B
KOMMfeKTe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA n
JIMKBUOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA 1
NIMKBMOALMOHHAA

PblIHOYHasA n
NIMKBNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA 1
NIMKBMOALMOHHAaA



