Пориция		Срапация								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Паскал Георгий Григорьевич 000616 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						T-083- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.10.2018	Легковой прочий автомобиль "Audi Q7"	Рыночная
						T-084- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.10.2018	Грузовой тягач седельный "RENAULT PREMIUM PRIVILEGE 385" и Полуприцеп "FRUEHAUF	Рыночная
T-085- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.10.2018	Рама с документами для грузового седельного тягача "DAF XF95.430"	Рыночная						
T-086- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.10.2018	Легковой прочий автомобиль "Hyundai Santa Fe 2.2 AT"	Рыночная						
T-087- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.10.2018	Легковой автомобиль "УАЗ- 469"	Рыночная						
T-088- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.10.2018	Грузовой тягач седельный "VOLVO FH460"	Рыночная						
T-089- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.10.2018	Легковой автомобиль "ФОРД ЭСКОРТ"	Рыночная						
T-090- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.10.2018	Легковой автомобиль "VOLKSWAGEN TOUAREG TDI"	Рыночная						

T-093- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.11.2018	Легковой автомобиль (седан) "АУДИ 100"	Рыночная
T-094- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.11.2018	Легковой автомобиль (седан) "БМВ 525 TDA"	Рыночная
T-095- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.11.2018	Легковой автомобиль "SUZUKI VITARA"	Рыночная
T-096- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.11.2018	Легковой автомобиль (седан) "КИА RIO (KIA RIO)"	Рыночная
T-097- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.11.2018	Грузовой тягач седельный "ДАФ-95XF430"	Рыночная
T-098- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.11.2018	Легковой автомобиль "AUDI 100 AVANT"	Рыночная
T-099- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.11.2018	Легковой автомобиль "HYNDAI SOLARIS"	Рыночная
T-100- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.11.2018	Легковой автомобиль "VOLKSWAGEN PASSAT"	Рыночная
T-101- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.11.2018	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) "ФОРД ФОКУС"	Рыночная
T-102- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.11.2018	Легковой автомобиль (седан) "HYNDAI SOLARIS"	Рыночная
T-106- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.12.2018	Прочий специальный бронированный автомобиль "Chevrolet Tahoe APMET ЭСКОРТ"	Рыночная
T-107- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.12.2018	Легковой автомобиль (седан) "VOLKSWAGEN PASSAT"	Рыночная

T-108- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.12.2018	Легковой прочий автомобиль "HONDA CR-V"	Рыночная
T-109- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2018	Легковой автомобиль "NISSAN PRIMERA"	Рыночная
T-110- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.12.2018	Легковой автомобиль комби (хэтчбек) RENAULT CLIO	Рыночная
T-111- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.12.2018	Легковой автомобиль "ЛАДА 111940 LADA KALINA"	Рыночная
O-027- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.09.2018	Железнодорожный путь по элементам на лом	Рыночная
O-028- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.10.2018	Движимое имущество в количестве 6 единиц.	Рыночная и ликвидационная
O-029- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.11.2018	Движимое имущество в количестве 87 единиц.	Рыночная и ликвидационная
O-030- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.11.2018	Движимое имущество в составе рыбоперерабатывающего оборудования в количестве 15 (пятнадцати) позиций и холодильно-технического оборудования в количестве 79 (семидесяти девяти) позиций	Рыночная и ликвидационная
O-031- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.03.2018	Движимое имущество в количестве 192 единиц.	Рыночная и ликвидационная
O-032- 18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2018	Мобильная зерносушилка "МЕКМАР 55/397F" в комплекте	Рыночная и ликвидационная
			I .	